
HOTĂRÂREA nr. 4/2023 a 

Consiliului de Administrație din 31.01.2023 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic “Emil Racoviţă” Vaslui, întrunit 

în şedinţa de lucru din data de 31.01.2023.  

În conformitate cu Legea educaţiei naţionale nr 1/5.01.2011, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor 

de ȋnvăţământ preuniversitar;        

În conformitate cu Anexa Notei nr. 5749/DGMRURS/16.12.2022 – Procedura 

specifică privind operaționalizarea reglementărilor metodologice cu privire la 

acumularea de către cadrele didactice a 90 de credite profesionale transferabile; 

                                             Hotărăște:  

 

 Art. 1. Aprobă echivalarea a 90 credite profesionale transferabile acumulate în 

intervalul de 5 ani prin participarea la programe pentru dezvoltare profesională 

continuă de către prof. Lepărdă Ionela Adriana. 

Art.2. Abrobă decontarea, din venituri proprii, a cheltuielilor de transport pentru echipa 

de robotică ROLERBOT, care s-a deplasat la Tecuci și Galați în zilele de 25,28,29 

ianuarie 2023.  

Art. 3. Aprobă procedura de acordare a granturilor Erasmus +, pentru participarea la 

cursuri de formare profesională pentru locurile rămase libere. 

 

Președinte C.A.                                                                                   Întocmit, 

Prof. Scutaru Cezarina Mihaela                               Secretar Consiliu de Administrație,  

             Prof. Mărgărint Cristina                   


